tornar pública a transação, bem como as respectivas obrigações, exigências e concessões, ressalvadas as

informações protegidas por sigilo.

DO PLANO DE PAGAMENTO

CLÁUSULA 52. A DEVEDORA possui em aberto os débitos elegíveis relacionados no Anexo | que totalizam,

em abril/2025, o montante de R$ 13.867.283,95 (treze milhões, oitocentos e sessenta e sete mil, duzentos

e oitenta e três reais e noventa e cinco centavos), frente a uma capacidade de pagamento efetiva de

9.683.618,96 (nove milhões, seiscentos e oitenta e três mil, seiscentos e dezoito reais e noventa e seis

centavos), que a coloca no rating "D" na classificação de recuperabilidade da dívida ativa da União e do

FGTS.

81º. Sobre as inscrições previdenciárias indicadas no Anexo Il, que totalizam, em abril/2025, o montante de

R$ 5.011.415,96 (cinco milhões, onze mil, quatrocentos e quinze reais e noventa e seis centavos) será

aplicado desconto médio de 37,12%, observados os limites do 82º do art. 11 da Lei n. 13.988/2020; o saldo

restante de R$ 3.151.178,35 (três milhões, cento e cinquenta e um mil, cento e setenta e oito reais e trinta

e cinco centavos) será objeto de plano de pagamento em 60 (sessenta) amortizações escalonadas, mensais

e sucessivas, sendo de R$ 41.889,27 (quarenta e um mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e sete

centavos) a primeira parcela.

82º. Sobre as inscrições de demais débitos indicadas no Anexo Ill, que totalizam, em abril/2025, R$

8.855.867,99 (oito milhões, oitocentos e quatro mil, seiscentos e cinco reais e cinquenta e cinco centavos),

será aplicado desconto médio de 37,12%, observados os limites do 82º do art. 11 da Lei n. 13.988/2020; o

saldo restante de R$ 5.568.569,79 (cinco milhões, quinhentos e sessenta e oito mil, quinhentos e sessenta

e nove reais e setenta e nove centavos) será pago em 120 (cento e vinte) parcelas escalonadas, mensais e

sucessivas, sendo de R$ 31.375,07 (trinta e um mil, trezentos e setenta e cinco reais e sete centavos) a

primeira prestação.

83º. O valor de cada amortização mensal, por ocasião do pagamento, será acrescido de juros equivalentes

à taxa referencial do Sistema Especial de Liquidação e Custódia (SELIC) para títulos federais, acumulada